
UCHWAŁA NR V/48/19
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 25 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Pęcław

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt.1 i art. 40, ust.2, pkt 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309 )Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/178/18 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Pęcław ( Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 4923 ) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 96 ust.2 pkt. 4 skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Mucha

Id: 08F9A5E8-D2CB-437B-8034-FEB08676E42E. Podpisany Strona 1




